
Città  di  Trani
Medaglia d’Argento al Merito Civile

Provincia  Barletta Andria Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

REGISTRO GENERALE

Numero Data

927 28/06/2024

Proposta Numero 959

Area Urbanistica, Demanio ed Ambiente

Ufficio SUAP

OGGETTO:

APPROVAZIONE DELLE GRADUATORIE E RELATIVE 
ASSEGNAZIONE DI CUI ALL’AVVISO PUBBLICO DEI POSTEGGI 
TEMPORANEI PER LE FESTIVITÀ DELLA BEATA VERGINE DEL 
CARMELO E DI SAN NICOLA IL PELLEGRINO



IL DIRIGENTE

VISTA la proposta di provvedimento, predisposta dall’istruttore amministrativo Dott.ssa Ginevra Arianna 
Affatato, la quale ha provveduto al caricamento del provvedimento e dei relativi allegati nel sistema di gestione 
documentale, il cui testo viene di seguito riproposto senza modifiche;

RICHIAMATO il decreto sindacale con il quale sono stati definiti gli incarichi dirigenziali, nonché il 
PEG\PIANO DELLA PERFORMANCE con il quale sono state assegnate le risorse e gli obiettivi riferiti ai 
centri di responsabilità di propria pertinenza;

DATO ATTO CHE:
-  con D.D. n 784/2024 è stata indetta la procedura di selezione per l’assegnazione dei posteggi 

temporanei su aree pubbliche per le festività della Beata Vergine del Carmelo e di San Nicola il 
Pellegrino, in numero rispettivamente di 40 e 50, così come individuate nelle planimetrie allegate;

-  l’avviso è stato pubblicato il 06.06.2024 con scadenza al 20.06.2024;

CONSIDERATO CHE l’Ufficio ha provveduto all’esclusione, ammissione e alla redazione delle graduatorie, 
attraverso i criteri riportati nell’avviso, dei concorrenti partecipanti all’assegnazione dei posteggi temporanei per 
le festività della Beata Vergine del Carmelo e di San Nicola il Pellegrino;

RITENUTO:
- di escludere le ditte partecipanti:

 FAYE DAOUDA, per mancanza della documentazione richiesta;
 EL MERAHY ABYD, per mancanza della documentazione richiesta;
 AMORUSO DAVIDE, perché pervenuta oltre termine;
 POLICASTRO GIUSEPPE, perché pervenuta oltre termine;
 HAMDANE AHMED, perché pervenuta oltre termine;

- di ritenere completa la documentazione delle altre ditte concorrenti;
- di procedere con l’approvazione delle graduatorie, per le festività della Beata Vergine del Carmelo e di 

San Nicola il Pellegrino, come di seguito riportate:

BEATA VERGINE DEL CARMELO
15 e 16 LUGLIO 2024

SAN NICOLA IL PELLEGRINO
3, 4 e 5 AGOSTO 2024

DITTA          
Posizio

ne

DITTA          Posizione

Inchingolo Vincenzo 1 Inchingolo Vincenzo 1
Locorotondo Domenico 2 Locorotondo Domenico 2

Inchingolo Arcangelo 3 Flora Pietro 3
Capogna Giacinto 4 Inchingolo Arcangelo 4

Uva Girolamo 5 Capogna Giacinto 5
Fatigato Anna Maria 6 Uva Girolamo 6

La Torre Roberto 7 Fatigato Anna Maria 7
Sterlicchio Michele 8 La Torre Roberto 8

Niasse Cheikh 9 Sterlicchio Michele 9
Mastrapasqua Mauro 10 Niasse Cheikh 10
Lattanzio Altomare 11 Mastrapasqua Mauro 11

Fall Ndiaga 12 Lattanzio Altomare 12
Beye Douda 13 Fall Ndiaga 13

Inchingolo Nicola 14 Arellano Maldonado Alejandro 14
Sterlicchio Antonio 15 Beye Douda 15
Baldini Domenico 16 Inchingolo Nicola 16
Capogna Angela 17 Sterlicchio Antonio 17

Sarr Magatte Mbaye 18 Baldini Domenico 18



Locorotondo Mirko 19 Capogna Angela 19
Tortora Sebastiano 20 Sarr Magatte Mbaye 20

Diouf Omar 21 Locorotondo Mirko 21
Beye Salion 22 Tortora Sebastiano 22

Moscatelli Giuseppe 23 Diouf Omar 23
Capogna Antonio 24 Beye Salion 24

Toure Insa 25 Moscatelli Giuseppe 25
Diasse Babacar 26 Capogna Antonio 26

Adj Kasse 27 Toure Insa 27
Pistillo Vincenzo 28 Diasse Babacar 28
Boccone Nicola 29 Adj Kasse 29

Boccone Giuseppe 30 Flores Burga Maria Juana 30
Mohammed Dulal 31 Diaz Ipiales Jaime Oswaldo 31
Mizanur Rhhman 32 Pistillo Vincenzo 32
Mohammed Year 33 Boccone Nicola 33

Lopopolo Antonietta 34 Boccone Giuseppe 34
Ndaye Daouda 35 Mohammed Dulal 35
Beye Ngouda 36 Mizanur Rhhman 36
Miah Babul 37 Mohammed Year 37
Diouf Talla 38 Lopopolo Antonietta 38

Sene Ale 39 Musicco Isabella 40
Thiam Yacine 40 Ndaye Daouda 41

Baldini Francesco 41 Beye Ngouda 42
Pisa Marco 42 Abedin Joynel 43

Lavigna Michele 44
Miah Babul 45
Diouf Talla 46

Sene Ale 39
Thiam Yacine 47

Baldini Francesco 48
Pisa Marco 49

- di assegnare i posteggi ai concorrenti di seguito riportati per i soli giorni delle relative festività giorni:

BEATA VERGINE DEL CARMELO
15 E 16 LUGLIO 2023

SAN NICOLA IL PELLEGRINO
29,30 E 31 LUGLIO 2023

DITTA          
Posizio

ne

DITTA          Posizione

Inchingolo Vincenzo 1 Inchingolo Vincenzo 1
Locorotondo Domenico 2 Locorotondo Domenico 2

Inchingolo Arcangelo 3 Flora Pietro 3
Capogna Giacinto 4 Inchingolo Arcangelo 4

Uva Girolamo 5 Capogna Giacinto 5
Fatigato Anna Maria 6 Uva Girolamo 6

La Torre Roberto 7 Fatigato Anna Maria 7
Sterlicchio Michele 8 La Torre Roberto 8

Niasse Cheikh 9 Sterlicchio Michele 9
Mastrapasqua Mauro 10 Niasse Cheikh 10
Lattanzio Altomare 11 Mastrapasqua Mauro 11

Fall Ndiaga 12 Lattanzio Altomare 12
Beye Douda 13 Fall Ndiaga 13

Inchingolo Nicola 14 Arellano Maldonado Alejandro 14
Sterlicchio Antonio 15 Beye Douda 15



Baldini Domenico 16 Inchingolo Nicola 16
Capogna Angela 17 Sterlicchio Antonio 17

Sarr Magatte Mbaye 18 Baldini Domenico 18
Locorotondo Mirko 19 Capogna Angela 19
Tortora Sebastiano 20 Sarr Magatte Mbaye 20

Diouf Omar 21 Locorotondo Mirko 21
Beye Salion 22 Tortora Sebastiano 22

Moscatelli Giuseppe 23 Diouf Omar 23
Capogna Antonio 24 Beye Salion 24

Toure Insa 25 Moscatelli Giuseppe 25
Diasse Babacar 26 Capogna Antonio 26

Adj Kasse 27 Toure Insa 27
Pistillo Vincenzo 28 Diasse Babacar 28
Boccone Nicola 29 Adj Kasse 29

Boccone Giuseppe 30 Flores Burga Maria Juana 30
Mohammed Dulal 31 Diaz Ipiales Jaime Oswaldo 31
Mizanur Rhhman 32 Pistillo Vincenzo 32
Mohammed Year 33 Boccone Nicola 33

Lopopolo Antonietta 34 Boccone Giuseppe 34
Ndaye Daouda 35 Mohammed Dulal 35
Beye Ngouda 36 Mizanur Rhhman 36
Miah Babul 37 Mohammed Year 37
Diouf Talla 38 Lopopolo Antonietta 38

Sene Ale 39 Musicco Isabella 40
Thiam Yacine 40 Ndaye Daouda 41

Abedin Joynel 43
Lavigna Michele 44

Miah Babul 45
Diouf Talla 46

Sene Ale 39
Thiam Yacine 47

Baldini Francesco 48
Pisa Marco 49

RITENUTO CHE la procedura abbia avuto corso regolare e che pertanto ricorrano i presupposti per 
addivenire alla conclusione della stessa;

DATO ATTO CHE
- con la sottoscrizione del presente atto, il sottoscritto dirigente della IV Area Urbanistica, Ambiente e 

Demanio, ing. Andrea Ricchiuti, esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa, così come richiesto dall’art. 147 bis, comma 1, del D.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
e successive modifiche ed integrazione;

- la presente determinazione non comporta impegno di spesa ma ha riflessi sulla situazione economica-
finanziaria e/o sul patrimonio dell’Ente e che pertanto la sua efficacia è subordinata al visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Settore Finanziario, in base al 
combinato disposto degli artt. 151, comma 4 e 147 bis TUEL (D.lgs. 18/08/2000, n. 267);

- non sussistono in capo al responsabile del procedimento conflitti di interesse, anche potenziali rispetto alla 
fattispecie in argomento ai destinatari del provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 
241 e art 42 del D.lgs. 18/04/2016 n. 50 e successive modificazioni ed integrazioni, come da attestazioni in 
atti;

- non sussistono in capo al sottoscritto dirigente della IV Area Urbanistica, Ambiente e Demanio, ing. 
Andrea Ricchiuti, conflitti di interesse anche potenziali rispetto alla fattispecie in argomento ai destinatari 
del provvedimento, ai sensi dell’art. 6 bis della L. 7 agosto 1990, n. 241;



VISTO:
-   il D. Lgs. n. 267/2000;
-   il D. Lgs. n. 165/2001

DETERMINA

DI CONFERMARE quanto specificato in premessa è che costituisce parte integrante e sostanziale del presente 
atto;

DI APPROVARE le graduatorie per l’assegnazione dei posteggi temporanei per le festività della Beata Vergine 
del Carmelo e di San Nicola il Pellegrino, come di seguito riportate:

BEATA VERGINE DEL CARMELO
15 e 16 LUGLIO 2024

SAN NICOLA IL PELLEGRINO
3, 4 e 5 AGOSTO 2024

DITTA          
Posizio

ne

DITTA          Posizione

Inchingolo Vincenzo 1 Inchingolo Vincenzo 1
Locorotondo Domenico 2 Locorotondo Domenico 2

Inchingolo Arcangelo 3 Flora Pietro 3
Capogna Giacinto 4 Inchingolo Arcangelo 4

Uva Girolamo 5 Capogna Giacinto 5
Fatigato Anna Maria 6 Uva Girolamo 6

La Torre Roberto 7 Fatigato Anna Maria 7
Sterlicchio Michele 8 La Torre Roberto 8

Niasse Cheikh 9 Sterlicchio Michele 9
Mastrapasqua Mauro 10 Niasse Cheikh 10
Lattanzio Altomare 11 Mastrapasqua Mauro 11

Fall Ndiaga 12 Lattanzio Altomare 12
Beye Douda 13 Fall Ndiaga 13

Inchingolo Nicola 14 Arellano Maldonado Alejandro 14
Sterlicchio Antonio 15 Beye Douda 15
Baldini Domenico 16 Inchingolo Nicola 16
Capogna Angela 17 Sterlicchio Antonio 17

Sarr Magatte Mbaye 18 Baldini Domenico 18
Locorotondo Mirko 19 Capogna Angela 19
Tortora Sebastiano 20 Sarr Magatte Mbaye 20

Diouf Omar 21 Locorotondo Mirko 21
Beye Salion 22 Tortora Sebastiano 22

Moscatelli Giuseppe 23 Diouf Omar 23
Capogna Antonio 24 Beye Salion 24

Toure Insa 25 Moscatelli Giuseppe 25
Diasse Babacar 26 Capogna Antonio 26

Adj Kasse 27 Toure Insa 27
Pistillo Vincenzo 28 Diasse Babacar 28
Boccone Nicola 29 Adj Kasse 29

Boccone Giuseppe 30 Flores Burga Maria Juana 30
Mohammed Dulal 31 Diaz Ipiales Jaime Oswaldo 31
Mizanur Rhhman 32 Pistillo Vincenzo 32
Mohammed Year 33 Boccone Nicola 33

Lopopolo Antonietta 34 Boccone Giuseppe 34
Ndaye Daouda 35 Mohammed Dulal 35
Beye Ngouda 36 Mizanur Rhhman 36
Miah Babul 37 Mohammed Year 37
Diouf Talla 38 Lopopolo Antonietta 38

Sene Ale 39 Musicco Isabella 40



Thiam Yacine 40 Ndaye Daouda 41
Baldini Francesco 41 Beye Ngouda 42

Pisa Marco 42 Abedin Joynel 43
Lavigna Michele 44

Miah Babul 45
Diouf Talla 46

Sene Ale 39
Thiam Yacine 47

Baldini Francesco 48
Pisa Marco 49

DI ASSEGNARE i posteggi ai concorrenti di seguito riportati per i soli giorni delle relative festività giorni:

BEATA VERGINE DEL CARMELO
15 E 16 LUGLIO 2023

SAN NICOLA IL PELLEGRINO
29,30 E 31 LUGLIO 2023

DITTA          
Posizio

ne

DITTA          Posizione

Inchingolo Vincenzo 1 Inchingolo Vincenzo 1
Locorotondo Domenico 2 Locorotondo Domenico 2

Inchingolo Arcangelo 3 Flora Pietro 3
Capogna Giacinto 4 Inchingolo Arcangelo 4

Uva Girolamo 5 Capogna Giacinto 5
Fatigato Anna Maria 6 Uva Girolamo 6

La Torre Roberto 7 Fatigato Anna Maria 7
Sterlicchio Michele 8 La Torre Roberto 8

Niasse Cheikh 9 Sterlicchio Michele 9
Mastrapasqua Mauro 10 Niasse Cheikh 10
Lattanzio Altomare 11 Mastrapasqua Mauro 11

Fall Ndiaga 12 Lattanzio Altomare 12
Beye Douda 13 Fall Ndiaga 13

Inchingolo Nicola 14 Arellano Maldonado Alejandro 14
Sterlicchio Antonio 15 Beye Douda 15
Baldini Domenico 16 Inchingolo Nicola 16
Capogna Angela 17 Sterlicchio Antonio 17

Sarr Magatte Mbaye 18 Baldini Domenico 18
Locorotondo Mirko 19 Capogna Angela 19
Tortora Sebastiano 20 Sarr Magatte Mbaye 20

Diouf Omar 21 Locorotondo Mirko 21
Beye Salion 22 Tortora Sebastiano 22

Moscatelli Giuseppe 23 Diouf Omar 23
Capogna Antonio 24 Beye Salion 24

Toure Insa 25 Moscatelli Giuseppe 25
Diasse Babacar 26 Capogna Antonio 26

Adj Kasse 27 Toure Insa 27
Pistillo Vincenzo 28 Diasse Babacar 28
Boccone Nicola 29 Adj Kasse 29

Boccone Giuseppe 30 Flores Burga Maria Juana 30
Mohammed Dulal 31 Diaz Ipiales Jaime Oswaldo 31
Mizanur Rhhman 32 Pistillo Vincenzo 32
Mohammed Year 33 Boccone Nicola 33

Lopopolo Antonietta 34 Boccone Giuseppe 34
Ndaye Daouda 35 Mohammed Dulal 35
Beye Ngouda 36 Mizanur Rhhman 36



Miah Babul 37 Mohammed Year 37
Diouf Talla 38 Lopopolo Antonietta 38

Sene Ale 39 Musicco Isabella 40
Thiam Yacine 40 Ndaye Daouda 41

Abedin Joynel 43
Lavigna Michele 44

Miah Babul 45
Diouf Talla 46

Sene Ale 39
Thiam Yacine 47

Baldini Francesco 48
Pisa Marco 49

DI   PRECISARE   CHE   la   presente    assegnazione    non    costituisce    titolo autorizzatorio, che verrà 
rilasciato, dagli uffici competenti per materia, a seguito della scelta del posteggio da parte dell’aggiudicatario;

DI DARE ATTO, ALTRESI’:
- il presente provvedimento venga pubblicato mediante l’affissione all’Albo Pretorio Comunale on-line;
- in ragione dei suoi contenuti, il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione in Amministrazione 

Trasparente, ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013;
- il presente provvedimento non prevede impegno di spesa;
- il responsabile del procedimento ha preventivamente verificato ed il dirigente, con la sottoscrizione del 

presente provvedimento, attesta:
 la regolarità amministrativa, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
 il rispetto delle misure generali e specifiche previste dal piano di prevenzione della corruzione;
 l’assenza di situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse o che impongano obblighi di astensione;
 l’assenza di dati personali sensibili o che comunque pongano divieti o limiti nella pubblicazione del 

presente provvedimento in albo pretorio\ovvero l’avvenuta obliterazione di tali dati nel testo che sarà 
oggetto di pubblicazione.

Contro ogni singola graduatoria può essere proposto ricorso presso il Tribunale Amministrativo Regionale 
(T.A.R.) entro il termine di gg. 60 dalla pubblicazione o in alternativa, al Capo della Stato, entro 120 giorni dalla 
medesima data.                                                               

                                    IL DIRIGENTE DELL’AREA IV - URBANISTICA DEMANIO AMBIENTE
       Ing. Andrea Ricchiuti

Il Dirigente  
ANDREA RICCHIUTI / ArubaPEC S.p.A.  

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi 
degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art .20 e 21 D.lgs 82/2005


